PREFEITURA DAS

VERTENTES
UM NOVO TEMPO, JUNTO DO POVO

PORTARIA nº 433/2025.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DAS VERTENTES, ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º - Tornar público o afastamento da servidora INÊS GOMES DA SILVA, Professora,

matrícula 22004, em virtude da concessão de sua aposentadoria pelo INSS, através do

Benefício de nº 2371155580, de 03.09.2025.

r^~

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 19 de setembro de 2025.

Israel efreira de Andrade
Prefeito

~
CNPJ
10.296.8870001-60 8195Q0-018899

81 99814-4011® gabinete@vertentes.pe.gov.br Dr. Emfdio Cavalcanti, n°97
CEP 55.770-0001 Centro I Vertentes-PE